CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO n. 69/2003

Altera denominação de disciplina do curso de Educação Física – Bacharelado.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições, tendo em vista a aprovação da Resolução n. 55/2003/CONSEPE e a decisão Colegiada do dia 28 de novembro de 2003,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a denominação da disciplina Educação Especial para Fundamentos e Metodologia de Educação Especial, do curso Educação Física – Bacharelado.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 28 de novembro de 2003.

PROF. GILDO VOLPATO

PRESIDENTE DO CONSEPE